
 

 

UCHWAŁA NR XLII/183/2021 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

920; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1038 i poz. 1834.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Wieruszowskiego na okres roku kalendarzowego 2022. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę dochodów ogółem w wysokości 53.445.764 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące na kwotę 50.231.025 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 3.214.739 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

ustala się w wysokości 8.646.491 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w wysokości 514.000 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę wydatków ogółem w wysokości 56.445.764 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

1)  wydatki bieżące na kwotę 48.541.942 zł;  

2)  wydatki majątkowe na kwotę 7.903.822 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 8.646.491 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu na 2022r. w kwocie 3.000.000 zł, 

który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z wyemitowanych obligacji komunalnych. 

§ 5. Wykaz wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

§ 6. Planowane kwoty dochodów i wydatków na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym i 

kartograficznym powiatu określa załącznik nr 5. 

§ 7. Planowane kwoty dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

powiatu określa załącznik nr 6. 

§ 8. Kwoty dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2022r. dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych określa załącznik nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3348



§ 9. Przewidywane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022r. określa 

załącznik nr 8. 

§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 66.000 zł. 

§ 11. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 84.000 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na finansowanie wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych na łączną kwotę 2.500.000 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych przeznaczonych na finansowanie 

deficytu planowanego na łączną kwotę 3.300.000 zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych i pożyczek z przeznaczeniem na 

finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu przejściowego na kwotę 2.500.000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wieruszowskiego do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w 

granicach działu, między zadaniami, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

2) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyłączeniem wydatków dotyczących 

wynagrodzeń i pochodnych; 

3) wyemitowania obligacji komunalnych na finansowanie deficytu planowanego na łączną kwotę 3.000.000 zł; 

4) wyemitowania obligacji komunalnych na finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

obligacji komunalnych na łączną kwotę 2.000.000 zł; 

5) zaciągania kredytów bankowych i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

przejściowego do kwoty 2.000.000 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 257 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 01027  Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 257 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

257 000,00 

600   Transport i łączność 603 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 203 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

203 900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

390 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 393 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3348



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

252 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

128 500,00 

710   Działalność usługowa 440 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 440 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 440 000,00 

750   Administracja publiczna 1 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 216 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 060 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

14 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 812 292,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
9 812 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3348



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 493 541,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 318 751,00 

758   Różne rozliczenia 15 906 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 944 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 944 160,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 969 948,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 969 948,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 992 452,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 992 452,00 

801   Oświata i wychowanie 958 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

947 170,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 69 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

68 886,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

200,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

68 886,00 

 80130  Szkoły zawodowe 371 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

360 352,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3348



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

360 352,00 

 80195  Pozostała działalność 517 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

517 932,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

517 932,00 

852   Pomoc społeczna 10 696 366,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 721 498,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 974 868,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 968 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
1 994 868,00 

 85295  Pozostała działalność 2 721 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 721 498,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 337 512,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

383 986,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3348



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 201,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 185 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
720,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 125,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

162 800,00 

855   Rodzina 1 010 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 404 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

225 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

179 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 606 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

380 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

226 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3348



  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

bieżące r

a

z

e

m

: 

41 634 534,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 668 668,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 509 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 509 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 462 000,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1 047 850,00 

758   Różne rozliczenia 574 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 574 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

574 889,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3348



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

72 000,00 

majątkowe r

a

z

e

m

: 

3 164 739,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 904,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 904,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 904,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

41 761,00 

710   Działalność usługowa 665 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 225 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3348



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

225 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 440 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

440 402,00 

750   Administracja publiczna 112 731,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 731,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

101 731,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

11 000,00 

752   Obrona narodowa 3 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 830 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 818 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3348



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 818 340,00 

 75414  Obrona cywilna 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

851   Ochrona zdrowia 637 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
637 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

637 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 009 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 009 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 009 064,00 

855   Rodzina 158 189,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 107 046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3348



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

107 046,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 143,00 

bieżące r

a

z

e

m

: 

8 596 491,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00 

majątkowe r

a

z

e

m

: 

50 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Ogółem: 53 445 764,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 668 668,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

020   Leśnictwo 346 000,00 346 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 272 027,00 2 650 594,00 2 630 594,00 0,00 2 630 594,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 433,00 3 621 433,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 226 556,00 226 556,00 226 556,00 0,00 226 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 045 471,00 2 424 038,00 2 404 038,00 0,00 2 404 038,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 433,00 3 621 433,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 14 500,00 14 500,00 11 500,00 2 000,00 9 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
14 500,00 14 500,00 11 500,00 2 000,00 9 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 294 000,00 141 000,00 137 000,00 32 300,00 104 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 294 000,00 141 000,00 137 000,00 32 300,00 104 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 719 605,00 310 300,00 298 300,00 0,00 298 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 305,00 2 409 305,00 2 409 305,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 2 514 605,00 105 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 305,00 2 409 305,00 2 409 305,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 637 859,00 7 637 859,00 7 387 859,00 6 065 500,00 1 322 359,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 252 000,00 252 000,00 22 000,00 5 000,00 17 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 284 359,00 7 284 359,00 7 264 359,00 6 033 000,00 1 231 359,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
87 500,00 87 500,00 87 500,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
61 650,00 61 650,00 61 650,00 21 000,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 61 650,00 61 650,00 61 650,00 21 000,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 041 504,00 678 420,00 150 000,00 0,00 150 000,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
891 504,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 528 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 465 030,00 10 465 030,00 9 507 360,00 8 092 180,00 1 415 180,00 0,00 10 500,00 947 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 267 186,00 2 267 186,00 2 196 800,00 1 913 000,00 283 800,00 0,00 1 500,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 743 652,00 6 743 652,00 6 380 300,00 5 548 000,00 832 300,00 0,00 3 000,00 360 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3348



 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

374 900,00 374 900,00 374 900,00 370 500,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 041 612,00 1 041 612,00 517 680,00 260 680,00 257 000,00 0,00 6 000,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11 695 790,00 11 498 790,00 8 704 608,00 7 107 808,00 1 596 800,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 982 868,00 7 857 868,00 7 827 868,00 6 378 868,00 1 449 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
843 036,00 843 036,00 841 036,00 708 266,00 132 770,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

72 704,00 72 704,00 35 704,00 20 674,00 15 030,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 725 182,00 2 725 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 216 881,00 2 106 881,00 1 963 421,00 1 717 149,00 246 272,00 140 460,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

130 460,00 130 460,00 0,00 0,00 0,00 130 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

41 201,00 41 201,00 41 201,00 34 169,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 035 220,00 1 925 220,00 1 922 220,00 1 682 980,00 239 240,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 617 900,00 1 617 900,00 842 400,00 747 000,00 95 400,00 730 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

829 700,00 829 700,00 828 200,00 747 000,00 81 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
48 200,00 48 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 730 027,00 1 730 027,00 218 148,00 200 709,00 17 439,00 778 186,00 674 779,00 58 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 866 737,00 866 737,00 218 148,00 200 709,00 17 439,00 0,00 589 675,00 58 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
85 104,00 85 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 778 186,00 778 186,00 0,00 0,00 0,00 778 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
273 000,00 273 000,00 38 000,00 4 000,00 34 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 53 000,00 53 000,00 38 000,00 4 000,00 34 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 76 500,00 76 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 50 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
26 500,00 26 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 47 799 273,00 39 945 451,00 32 118 340,00 23 993 646,00 8 124 694,00 2 524 066,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 853 822,00 7 853 822,00 2 409 305,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3348



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 
5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 761,00 41 761,00 41 761,00 21 700,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
41 761,00 41 761,00 41 761,00 21 700,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 665 402,00 665 402,00 663 802,00 380 400,00 283 402,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 440 402,00 440 402,00 438 802,00 380 400,00 58 402,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 112 731,00 112 731,00 112 731,00 108 141,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 731,00 101 731,00 101 731,00 101 541,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 6 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
4 830 340,00 4 830 340,00 4 685 240,00 4 401 840,00 283 400,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

4 818 340,00 4 818 340,00 4 673 240,00 4 401 840,00 271 400,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 2 872,00 65 108,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 2 872,00 65 108,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 637 300,00 637 300,00 637 300,00 0,00 637 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

637 300,00 637 300,00 637 300,00 0,00 637 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 059 064,00 2 009 064,00 2 007 064,00 1 618 864,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 059 064,00 2 009 064,00 2 007 064,00 1 618 864,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 158 189,00 158 189,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 156 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 107 046,00 107 046,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 105 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
51 143,00 51 143,00 511,00 511,00 0,00 0,00 50 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 8 646 491,00 8 596 491,00 8 227 163,00 6 535 398,00 1 691 765,00 64 020,00 305 308,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 56 445 764,00 48 541 942,00 40 345 503,00 30 529 044,00 9 816 459,00 2 588 086,00 1 604 087,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 903 822,00 7 903 822,00 2 409 305,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 621 433,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 621 433,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 433,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej drogi powiatowej  nr 4706W w Polesiu 230 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej drogi powiatowej  nr 4729E w Wieruszowie 240 000,00 

   
Budowa rurociągu odprowadzajacego wody opadowe z drogi powiatowej  nr 4704 E, ulica 

Teklinowska w Wieruszowie 
30 000,00 

   
Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej nr 4502 E Naramice-Walichnowy-Czastary na 

odcinku granica powiatu wieruszowskiego  - Walichnowy 
850 000,00 

   
Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej nr 4708 E Wieruszów - Biadaszki na odcinku 
Galewice - Głaz 

120 000,00 

   Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019-2022 132 563,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej  nr 4704 E Wieruszów-Torzeniec na odcinku Wieruszów-

Teklinów 
49 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4507E Klatka-Krajanka  26 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4510E Bolesławiec - Wójcin 130 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4510E w miejscowości Dzietrzkowice  74 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-Świątkowice  538 239,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4708 E Galewice-Głaz 247 922,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4711E Zdzierczyzna- DW 482 280 709,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4715 E Bolesławiec - Galewice na odcinku Radostów 

Pierwszy - Czastary 
20 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4716 E Radostów - Łubnice na odcinku granica powiatu - 

Łubnice 
19 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4716 E Radostów - Łubnice na odcinku Rzepisko - Łubnice 24 000,00 

   
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4713 E nad rzeką Struga Węglewska w 

miejscowości Węglewice wraz z drogą dojazdową 
160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   Zakup ciągnika  rolniczego na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Wieruszowie 330 000,00 

   Zakup kosiarki wysięgnikowej na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Wieruszowie 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 153 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 153 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 000,00 

   
Odnawialne źródła energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej należących do 

Powiatu Wieruszowskiego 
1 153 000,00 

710   Działalność usługowa 2 409 305,00 

 71095  Pozostała działalność 2 409 305,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 409 305,00 

   

Dotacja dla projektu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego "Budowa systemu 

informacji przestrzennej wspierającego świadczenie  e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego" 

2 409 305,00 

758   Różne rozliczenia 363 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3348



 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 363 084,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
363 084,00 

   
Dotacja dla Gminy Galewice do zadania pn.:„Przebudowa drogi gminnej nr 118325 E Osiek - 

Galewice” 
300 000,00 

   

Dotacja dla projektu Gminy Wieruszów "Likwidacja barier w budynku Urzędu Miejskiego i 

Starostwa Powiatowego w Wieruszowie poprzez zakup i montaż dźwigu osobowego oraz 

budowę podjazdu dla niepełnosprawnych" 

63 084,00 

852   Pomoc społeczna 247 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   
Wymiana dźwigu osobowego w budynku Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - Wsi, 

Chórścin 50 
125 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 122 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 

   
Zakup samochodu 9-cio osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym osoby na wózku inwalidzkim 
122 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Instalacja klimatyzacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wieruszowie 110 000,00 

     

Razem 7 903 822,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu państwa 

przewidziane do uzyskania przez powiat w 2022 r.  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Planowana 

kwota w zł. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

 
514.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

514.000 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i 

służebności 

11.000 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

476.000 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

27.000 

    

Razem 

 

514.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3348



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym   

i kartograficznym powiatu w 2022r. 

 

  

 

I. Dochody  

  

Dział  710      

 

Rozdział  71012 

- § 0830 wpływy z usług 440.000 zł 

 

 

 

II. Wydatki   

 

Dział  710      

 

Rozdział 71012 

- wydatki bieżące 205.000 zł 

 

Rozdział 71095 

- wydatki bieżące 105.300 zł 

- wydatki majątkowe 129.700 zł 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3348



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

     

Dochody i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej powiatu w 2022r. 

 

 

I. Dochody  

 

 

Dział  900      

Rozdział 90019 

 

1. Dochody Bieżące 100.000 zł 

    w tym:  

    - § 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych  10.000 zł 

    - § 0690 wpływy z różnych opłat 90.000 zł 

 

 

II. Wydatki   

 

Dział  900      

Rozdział 90095 

 

1. Wydatki bieżące 25.000 zł 

     w tym: - wydatki statutowe 25.000 zł 

  

 

Dział 600            

Rozdział 60014 

 

1. Wydatki bieżące  - zadania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej 75.000 zł 

    na terenie Powiatu Wieruszowskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3348



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022r. 

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

  Bieżące 

 

    

630 63003 Dotacja na zadania  w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

   3.000 

710 71095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa Łódzkiego  12.000   

750 75020 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 

 

 10.000   

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej     64.020 

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów utrzymania  dzieci  

umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów 

 512.000   

 75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu             do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

 16.420 

 

  

852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej    37.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3348



 85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług Środowiskowych  - 

Razem łatwiej” (klasyfikacja wydatków: par.”7” – 1.662.401zł) 

 1.046.480  1.291.032 

853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski  w Wieruszowie na dofinansowanie  

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   130.460 

 85395 Dotacja na dofinansowanie działalności  z zakresu polityki społecznej      10.000 

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów Dziecięcych 

w Głazie 

730.000    

855 85595 Dotacja na prowadzenie rodzinnych domów  dziecka – organizacja 

pozarządowa 

   778.186 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 

 

220.000    

 92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego    15.000 

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-sportowej    50.000 

Razem: 950.000 1.596.900  2.378.698                          

  Majątkowe 

 

    

710 71095 Dotacja dla projektu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego  „Budowa 

systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez 

powiaty z terenu województwa łódzkiego”    

 2.409.305   

758 75809 Dotacja dla projektu Gminy Wieruszów  „Likwidacja barier w budynku 

Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wieruszowie poprzez zakup 

i montaż dźwigu osobowego oraz budowę podjazdu dla niepełnosprawnych”  

 63.084   

 75809 Dotacja dla Gminy Galewice do zadania pn.: ”Przebudowa drogi gminnej nr 

118325E Osiek – Galewice” 
 300.000   

Razem:                  2.772.389   

                                                

Dotacje ogółem: 

 

                                                                         7.697.987 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3348



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/183/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu  Powiatu  Wieruszowskiego  na 2022r. 

 

 

 

Przychody 

W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2022r. zaplanowano kwotę przychodów:  5.000.000 zł 

z tego: 

 

 

§ 931  –  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych     5.000.000 zł. 

w tym: 

- przychód z emisji obligacji komunalnych       5.000.000 zł. 

 

Rozchody                                                              

W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2021r. zaplanowano kwotę rozchodów:  2.000.000 zł 

 

 

            

§ 982  -   Wykup innych papierów wartościowych 2.000.000 zł 

w  tym:  

-  wykup obligacji komunalnych 2.000.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3348


		2022-06-06T12:45:31+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




